Министерство образования и науки Пермского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П.Раменского»

ПРИКАЗ

_________________                   №_______________

г. Соликамск

О зачислении на 1 курс очной формы

обучения в ГБПОУ «Соликамский социально-

педагогический колледж имени А.П.

Раменского» на внебюджетной основе

В соответствии с Законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Приказом Минпросвещения России от 24.08.2022 № 762 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам среднего профессионального образования»

(зарегистрировано в Минюсте России 21.09.2022г № 70167), Приказом Минпросвещения

РФ  от 02.09.2020г. № 475 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»

(зарегистрировано в Минюсте России 06.11.2020г. № 60770), Правила приема на обучение

по образовательным программам СПО в ГБПОУ «Соликамский социально-

педагогический колледж имени А.П. Раменского» № 2024-01-03-14д (с изменениями и

дополнениями), а также согласно решению Приёмной комиссии ГБПОУ «Соликамский

социально-педагогический колледж имени А.П. Раменского» от 19 августа 2024 года

(протокол №   ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на I курс колледжа на внебюджетной

основе, по очной форме обучения следующих лиц:

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование

Группа 24Д-11 (внебюджет)

1.  Вознесенская Арина Николаевна 3,5625

2.  Иванова Раиса Леонидовна 3,4706

3.  Кайгородова Виолетта Анатольевна 3,4375

4.  Яббарова Алиса Романовна 3,3529

5.  Гайдук Елизавета Вячеславовна 3,1666

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

Группа 24П-14 (внебюджет)

1.  Некрасова Арина Николаевна  4,3125

2.  Иконописцев Максим Алексеевич 4,2500

3.  Пахаренко Карина Николаевна 4,2500

4.  Завгородняя Александра Викторовна  4,2500

5.  Плотникова Елизавета Васильевна  4,2500

6.  Савиных Дарья Антоновна 4,2500

Документ создан в электронной форме. № 2024-03-03-300 от 21.08.2024. Исполнитель: Котяшева О.О.
Страница 1 из 4. Страница создана: 21.08.2024 14:40

7.  Никитина Алиса Алексеевна  4,2500

8.  Ухова Анастасия Александровна  4,2500

9.  Дубовикова Елизавета Дмитриевна  4,2353

10.  Федосеева Диана Маратовна 4,2352

11.  Козлова Элина Витальевна 4,1880

12.  Власов Ильяс Николаевич 4,1880

13.  Неверова Мария Валерьевна 4,1875

14.  Нестерова Валерия Александровна  4,1875

15.  Исакова Софья Игоревна 4,1875

16.  Мелькова Карина Александровна  4,1875

17.  Вольф Ульяна Александровна  4,1250

18.  Будзык Кирилл Игоревич 4,1250

19.  Старикова Виктория  Сергеевна  4,1250

20.  Лыкасова Софья  Станиславовна 4,1250

21.  Булыгина Ярослава Анатольевна 4,1030

22.  Павлецова  Екатерина Андреевна  4,0630

23.  Сажина Анастасия Ивановна 4,0625

24.  Никулина Юлия Андреевна 4,0625

25.  Душина Дарья Дмитриевна 4,0000

26.  Гайдукова Алина Евгеньевна  4,0000

27.  Собянина Анастасия Олеговна  4,0000

28.  Ивашева Кира Андреевна  4,0000

29.  Бойченко Полина Владимировна  4,0000

30.  Гиберт Дарья Сергеевна  4,0000

31.  Широкова Варвара Евгеньевна 3,9412

32.  Русинова Полина Андреевна  3,9411

33.  Тохтуева Софья Константиновна 3,9375

34.  Долгих Анна Станиславовна 3,9375

35.  Патрушева Алиса  Александровна 3,9375

36.  Киреев Дальёр Саипджонович 3,8750

37.  Васильев Вадим Константинович  3,8750

38.  Бурдаев Илья Романович  3,6875

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

Группа 24Ш-12 (внебюджет)

1.  Лосина Ирина Сергеевна 3,6250

2.  Шеина Анна Дмитриевна  3,6000

3.  Хомякова Юлия Александровна 3,3750

Специальность 34.02.01 Сестринское дело

Группа 24СД-15 (внебюджет)

1.  Золотарева Елизавета Викторовна 4,1250

2.  Салихоава Сабина Мусавировна 3,9412

3.  Манькова Ульяна Николаевна  3,8235

4.  Смирнова Елизавета Артуровна 3,7777

5.  Зиновьев Дмитрий Алексеевич 3,5263

Группа 24СД-16 (внебюджет)

1.  Дубовиков Матвей Николаевич 3,9375
Документ создан в электронной форме. № 2024-03-03-300 от 21.08.2024. Исполнитель: Котяшева О.О.
Страница 2 из 4. Страница создана: 21.08.2024 14:40

2.  Черепанова Маргарита Алексеевна 3,8125

3.  Щербаков Сергей Олегович 3,6875

4.  Федулова Виктория Сергеевна 3,5000

Специальность 31.02.01 Лечебное дело

Группа 24Ф-17 (внебюджет)

1.  Козинцева Эвелина Николаевна 3,9750

2.  Тетерлева Софья Андреевна 3,6250

Группа 24Ф-18 (внебюджет)

1.  Зайцева Алиса Алексеевна 4,1250

2.  Шакирзянов Павел Альбертович 3,6875

Директор колледжа                   Г.А. Ковальчук

Котяшева О.О., секретарь учебной части

8(34253)70342, info@spksol.permkrai.ru

В дело 03-03 2024 года

Секретарь учебной части О.О. Котяшева

31.12.2024г.

Документ создан в электронной форме. № 2024-03-03-300 от 21.08.2024. Исполнитель: Котяшева О.О.
Страница 3 из 4. Страница создана: 21.08.2024 14:40

Лист согласования к документу № 2024-03-03-300 от 21.08.2024
Инициатор согласования: Котяшева О.О. секретарь Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение "Соликамский социально-педагогический
колледж имени А.П.Раменского"
Согласование инициировано: 21.08.2024 14:40
Краткое содержание: О зачислении внебюджет 2024

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

1 К ​о ​в ​а ​л ​ь ​чук Г.А.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
21.08.2024 15:28

-

	1
	2
	3
	4